James & Nicholson

JN390 Ladies' Running-T

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter:
Armel Lange inkl.
Schulter:

Verfugbare Farben

B redilack
Bl white/red

122g
1/50

S
46,00 cm
43,00 cm
48,00 cm
62,00 cm
29,00 cm

130g
1/50

M
48,00 cm
45,00 cm
50,00 cm
63,00 cm
30,00 cm

. royal/black

Bl white/royal

Atmungsaktives Laufshirt

Feuchtigkeitsregulierend, schnell trocknend, leicht und komfortabel
Kontrastfarbige Einsatze

Reflextransfer und reflektierende Paspeln

JN390: Leicht tailliert, V-Ausschnitt

JN391: Rundhalsausschnitt

Material: Oberstoff: 100% Polyester
Herkunftsland: China

Zolltarifnummer: 61099020

Reinigungshinweise:

EXE A

L XL XXL

1399 148g 1579
1/50 1/50 1/50

L XL XXL

50,00 cm 52,00 cm 56,00 cm
47,00 cm 49,00 cm 53,00 cm
52,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
64,00 cm 65,00 cm 67,00 cm
31,00 cm 32,00 cm 33,00 cm

I white/black



Features

TOPCOOL®
TOPCOOL® Polyesterfasern nehmen durch ihre spezielle Oberflache Feuchtigkeit sehr gut auf und geben diese
rasch nach auBen weiter, wo sie verdunsten kann.

Reflex

IQseen ist die Marke fir hoch-reflektierende Materialien. Mit einer gleichméaRigen Verteilung um den Kdrper, macht
dieses Material den Trager auch auf Entfernung bis zu 160 m sichtbar. IQseen silver reflektierende Materialien
erfillen die Anforderungen von EN 471. Millionen von Glasperlen reflektieren das Licht zurlick zu seiner Quelle. Der
Trager des Produkts wird besser sichtbar und der Kraftfahrer hat mehr Zeit zu reagieren. Dies macht den
Unterschied! Deutlich sichtbar.
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